
EQUIPO: DISMARC FUTSAL 5

T P C R1 R2 C JS V

1 MARVIN OSWALDO MAZARIEGOS MORATAYA 0 1 1 LIBRE

2 ELDER GIOVANI SOP GÓMEZ 0 LIBRE

3 JORGE ISAAC MENDOZA ESPINALES 1 0 LIBRE

4 GABRIEL ALEJANDRO NUYENS TORRES 0 LIBRE

5 ERICK STEVEN CABRERA ESQUITE 0 LIBRE

6 OSCAR DAVID GARCÍA NUYENS 2 0.5 LIBRE

7 ELIAS ENRIQUE REYES PINEDA 0 LIBRE

8 CARLOS DANIEL MENCOS VELÁSQUEZ 1 0.25 LIBRE

9 BRYAN EMANUEL VELIZ SANDOVAL 0 1 1 LIBRE

10 HUGO ROBERTO AVILA 1 0.25 1 2 LIBRE

11 WILMAR ALEXANDER PEREZ DE LEÓN 1 0.25 LIBRE

12 IRVING ESTUARDO MOSCOSO AGUILAR 0 LIBRE

13 ANGEL GABRIEL URÍAS GONZÁLEZ 0 LIBRE

14 ABNER JOSÉ RETANA AVENDAÑO 1 0.25 LIBRE

15 GILBERTO GABRIEL MARROQUIN MORALES 1 0.25 LIBRE

16 HENRY RUBEN CONTRERAS VILLANUEVA 0 LIBRE

17 JOSÉ MANUEL CIFUENTES VILLACINDA 0 LIBRE

18 RONALD FRANCISCO ROSALES HERNÁNDEZ 0 LIBRE

19 RODOLFO MIGUEL ANGEL ORELLANA LEMUS 1 0.25 LIBRE

20 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

21 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

22 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Director Técnico JULIO ANTONIO MORALES SOSA 0 LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Kinesiologo ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Utilero MARIO DAVID TOC CIFUENTES 0 LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

JORNADAS DE 

SANCIÓN
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NOMBRE DEL JUGADOR TARJETAS AMARILLAS TARJETAS ROJAS
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EQUIPO: DISMARC FUTSAL 

T P C R1 R2 C JS V

1 3 ESPACIO SIN ASIGNAR (08/11/2023) 0 LIBRE

2 17 ESPACIO SIN ASIGNAR (29/11/2023) 0 LIBRE
3 19 ESPACIO SIN ASIGNAR (16/01/2024) 0 LIBRE

4 18 ESPACIO SIN ASIGNAR (021/02/2024) 0 LIBRE

5 0 LIBRE
6 0 LIBRE
7 0 LIBRE

8 0 LIBRE
9 0 LIBRE

10 0 LIBRE

11 0 LIBRE

12 0 LIBRE

13 0 LIBRE

14 0 LIBRE
15 0 LIBRE
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CONTROL DE BAJAS



TORNEO DE COPA 2024

EQUIPO: DISMARC FUTSAL 

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 MARVIN OSWALDO MAZARIEGOS MORATAYA LIBRE

2 ELDER GIOVANI SOP GÓMEZ LIBRE

3 JORGE ISAAC MENDOZA ESPINALES LIBRE

4 GABRIEL ALEJANDRO NUYENS TORRES LIBRE

5 ERICK STEVEN CABRERA ESQUITE LIBRE

6 OSCAR DAVID GARCÍA NUYENS LIBRE

7 ELIAS ENRIQUE REYES PINEDA LIBRE

8 CARLOS DANIEL MENCOS VELÁSQUEZ LIBRE

9 BRYAN EMANUEL VELIZ SANDOVAL LIBRE

10 HUGO ROBERTO AVILA LIBRE

11 WILMAR ALEXANDER PEREZ DE LEÓN LIBRE

12 IRVING ESTUARDO MOSCOSO AGUILAR LIBRE

13 ANGEL GABRIEL URÍAS GONZÁLEZ LIBRE

14 ABNER JOSÉ RETANA AVENDAÑO LIBRE

15 GILBERTO GABRIEL MARROQUIN MORALES LIBRE

16 HENRY RUBEN CONTRERAS VILLANUEVA LIBRE

17 JOSÉ MANUEL CIFUENTES VILLACINDA LIBRE

18 RONALD FRANCISCO ROSALES HERNÁNDEZ LIBRE

19 RODOLFO MIGUEL ANGEL ORELLANA LEMUS LIBRE

20 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

21 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

22 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

PUESTO STAFF ESTADO SÍ NO PRESENTE

Director Técnico JULIO ANTONIO MORALES SOSA LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Kinesiologo ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Utilero MARIO DAVID TOC CIFUENTES LIBRE

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:

MARQUE CON UNA X SI ESTÁ O NO CONVOCADO EL 

JUGADOR U OFICIAL
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